
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 14/2019 

Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku 

z dnia 6 września 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku  

ds. praktyk studenckich w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku 

 

 

Na podstawie § 1 decyzji nr 214/2017 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 13 

listopada 2017 r. w sprawie powoływania i odwoływania komisji oraz pełnomocników 

prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się dr Elżbietę Gurdzińską na Pełnomocnika Prorektora Politechniki 

Warszawskiej ds. Filii w Płocku ds. praktyk studenckich w Politechnice Warszawskiej 

Filii w Płocku, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”, na okres do dnia 31 sierpnia 2020 r.  

2. Zakres zadań Pełnomocnika określa załącznik do decyzji. 

3. Pełnomocnik współpracuje z prodziekanem ds. studiów Wydziału Budownictwa, 

Mechaniki i Petrochemii, który koordynuje jego działalność. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 

2019 r. 

 

 

 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 

  



Załącznik do decyzji nr 14/2019 

Prorektora PW ds. Filii w Płocku 

 

Zakres zadań Pełnomocnika Prorektora PW ds. praktyk studenckich w Politechnice 

Warszawskiej Filii w Płocku: 

 

1) organizowanie i nadzór praktyk studenckich; 

2) utrzymanie kontaktu i stałej współpracy z Pełnomocnikiem Dyrektora KNEiS  

ds. praktyk studenckich oraz właściwymi osobami z Instytutów Wydziału Budownictwa, 

Mechaniki i Petrochemii; 

3) gromadzenie i aktualizacja dokumentacji związanej ze współpracą  

z przedsiębiorstwami, instytucjami w ramach realizowanych praktyk; 

4) przygotowywanie sprawozdawczości Prorektora i Dziekana z przebiegu praktyk. 

 

 


